事 務 連 絡

令 和 8 年 2 月 9 日

各  位

福岡県商工会連合会

会長 花田 稔之

（経営支援課）

DOCOREふくおか商工会ショップ運営委託係る見積及び提案書提出のお願い

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 標記の件につきまして、下記及び別紙 DOCORE ふくおか商工会ショップ運営委託に係る

仕様書等をご参照いただき、2 月 27 日(金)17：00 まで(必着)に見積及び提案書をご提出いた

だきますようよろしくお願いします。

記

1. 期間

令和 8年 2月 9日（月）～令和 8年 2月 27日（金）

2. 場所

博多マルイ内 2F DOCOREふくおか商工会ショップ

福岡市博多区博多駅中央街 9-1

3. 時間

9：30～21：30（営業時間 10：00～21：00）

4. 業務内容

DOCOREふくおか商工会ショップ運営に関わる業務全般

接客販売 接客及びレジ操作など

商品管理 発注、検品、品出しなど （サテライト含む）

管理業務 売上報告、棚卸、在庫管理など

その他 育成事業に関わる業務

  ※業務詳細は別紙仕様書等参照

5. 見積及び提案書等

以下の事項を盛り込んだ上で、様式は任意とする。

① 見積書

② 安定的な運営継続体制（例：決算書 2 期分、経営方針・体制など）

③ 品質維持、向上の取組（例：委託業務実績など）

④ 人員配置案

⑤ 委託元（本社、本部等）バックアップ体制、教育・研修の取組

（例：認定派遣業者、相談窓口の有無、秘密情報管理・教育体制など）

⑥ 育成ショップ事業に関する支援

6. スケジュール

＜見積書及び提案書＞

提出期限：令和 8年 2月 27日（金）17：00

＜選定会議＞

令和 8年 3月 10日（火）10：00 予定

＜結果通知＞

令和 8年 3月 11日（水）予定

7. 留意事項

① 企画提案に関する一切の費用は各社負担とする。

② 本提案及び委託に際しての各種情報、個人情報の管理及び取り扱いには十

分に保護の重要性を認識し、第三者に知らせてはならない。提案及び委託

終了後においても同様とする。

③ 提出書類の返却は認めません。

8. 参考資料

① 仕様書

② 店舗運営業務委託 審査基準

③ 業務委託に向けた心得と基本方針

④ スタッフシフト例

⑤ 育成ショップ事業概要

9. 問合せ先

福岡県商工会連合会 経営支援課

  担当：加藤麻衣、福田博志

  TEL：092-622-7708

  Email：docorefukuoka@shokokai.ne.jp